信息技术人力〔2023〕4 号              签 发：王又锐

四川省商投信息技术有限责任公司

关于吴忠明、曾麟钧等同志任职的通知

公司各部门：

经研究决定：

吴忠明同志任四川省商投信息技术有限责任公司投标

管理部部长，任职试用期半年；

曾麟钧同志任四川省商投信息技术有限责任公司项目

管理部部长，任职试用期半年；

李青同志任四川省商投信息技术有限责任公司解决方

案中心总监（副部长级），任职试用期半年。

特此通知。

四川省商投信息技术有限责任公司

                                 2023 年 2月 1 日

	doc_mark
	Content